SPECIALISTU SERTIFIKATI | NEREGLAMENTETA SFERA

Specialista kontaktinformacija

Nr. Uzvards Vards Sertifikata numurs | Sertifikats pieskirts | Sertifikata deriguma termins talruna e-pasts Darbibas regions
numurs

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. |Akmentins Janis GE-0275 06.01.2022. 06.01.2027. akmentinsl@gmail.com

2. |Ddmins Edgars GE-0276 06.01.2022. 06.01.2027. 26354125 siaduminsa@gmail.com

3. |Dzirkalis Kaspars GE-0277 06.01.2022. 06.01.2027. 23117685 kasparsdzirkalis@gmail.com Vidzemes regions

4. |Olehnovics Mecislavs GE-0278 06.01.2022. 06.01.2027. 26263963 mecislavs.ol@gmail.com

5. |Rats Ainars GE-0279 06.01.2022. 06.01.2027. 29230677 servissvektra2l@inbox.lv Kurzeme, Dievidkurzeme

6. |Teivans Arturs GE-0280 06.01.2022. 06.01.2027. 27822274 for.arthur.t@gmail.com

7. |Yasko Alexander GE-0281 06.01.2022. 06.01.2027. 29332375 alikliv@inbox.Ilv

8. |Ventinieks Toms GE-0282 06.01.2022. 06.01.2027. 26178692 toms.ventinieks@gmail.com

9. |Bulans Igors GE-0283 18.01.2022. 18.01.2027. 26647779 gaujmalas@apollo.lv Riga, Rigas novads

10. |Kaliksons Aivars GE-0284 18.01.2022. 18.01.2027. 29472364 aivarskaliksons@hotmail.lv Vidzemes regions
Dienvidkurzemes, Kurzemes

11. |Prieditis Gatis GE-0285 18.01.2022. 18.01.2027. 29635570 prieditis13@inbox.lv regions

12. |Rukmanis Aigars GE-0286 18.01.2022. 18.01.2027. 29240039 aigaram5@gmail.com Jelgava, Dobele, Jaunpils

13. |Rujuks Andis GE-0287 18.01.2022. 18.01.2027. 25150459 siamatsar@gmail.com Kurzemes regions

14. |Zelmenis Guntis GE-0288 18.01.2022. 18.01.2027. 26450912 gastex@apollo.lv Bauska, Bauskas novads

15. |Asnins Boriss GE-0289 27.01.2022. 27.01.2027. 22066918 2kserviss@inbox.lv Imanta, Jarmala, Marupe,

Babite, Pinki

16. |Blims Indulis GE-0290 27.01.2022. 27.01.2027. 20302808 indulis.blums@caverion.com

17. |Kaugurs Gundars GE-0291 27.01.2022. 27.01.2027. gundars.kaugurs@caverion.com Rigas regions

18. [Mellums Renars GE-0292 27.01.2022. 27.01.2027. 26443428 renars.mellums@caverion.com Rigas regions

19. |Mudelis Kaspars GE-0293 27.01.2022. 27.01.2027. 23005422 info@ipars.se Ada?i, Carnikava, Garkalne

20. |Rutkovskis Jurijs GE-0294 27.01.2022. 27.01.2027. 22080770 info@ambk.lv Latvija

21. |Suharevs Vladislavs GE-0295 27.01.2022. 27.01.2027. 22080770 info@ambk.Iv Latvija

22. |Dreimanis Oskars GE-0296 17.02.2022. 17.02.2027. 27442255 oskarsdreimanis@inbox.lv Zemgales regions

23. |Graubins Raitis GE-0297 17.02.2022. 17.02.2027. 29421514 info@gaspro.lv

24. [Konovalovs Germans GE-0298 17.02.2022. 17.02.2027. 25149477 germans@Ilabaapkope.lv Riga, Rigas regions, Jirmala,

Jirmalas regions, Olaine,
Jelgava, Jelgavas regions




25. [Kurasovs Jurijs GE-0299 17.02.2022. 17.02.2027. 29256896 jurij_kurasov@inbox.lv Riga, Rigas regions
26. [Sprogis Arvils GE-0300 17.02.2022. 17.02.2027. 28380828 arvils.sprogisl@gmail.com Latvija
27. |Vérnieks Rinalds GE-0301 17.02.2022. 17.02.2027. 22417459 rinalds9@inbox.lv
28. |Barkans Aleksandrs GE-0302 17.02.2022. 17.02.2027. 26541859 katlremonts@inbox.lv
29. Lokazjuks Aleksejs GE-0303 17.02.2022. 17.02.2027. 20058347 aleksejs@comforts.lv
30. |Bértins Raitis GE-0304 03.03.2022. 03.03.2027. 29400711 info@gierscg.lv Latvija
31 Rigas regions, Jirmala, Ogre,
Bukonts Dainis GE-0305 03.03.2022. 03.03.2027. 27857332 baxiserviss@inbox.Iv Lielvarde
39 Riga, Jelgava, Jirmala,
Gosts Renars GE-0306 03.03.2022. 03.03.2027. 26027001 junekaserviss@inbox.lv Dobele, Tukums
33. [Herbsts Janis GE-0307 03.03.2022. 03.03.2027. 29126750 janisherbsts@inbox.lv
34. |Sidorans Raivo GE-0308 03.03.2022. 03.03.2027. 28182428 raivo@gastechbaltic.lv Riga, Rigas regions
35. |Suvorovs Pavels GE-0309 03.03.2022. 03.03.2027. 23202680 SV1967@inbox.lv
36. |Suvorovs Vladimirs GE-0310 03.03.2022. 03.03.2027. 28806967 SV1967@inbox.lv
Riga, Rigas regions, Baldone,
37. |Grigs Alvils GE-0399 27.04.2022. 27.04.2027. 20208320 alvils.grigs@gmail.com lecava, Kekava, Marupe
38. |Linga Reinis GE-0400 27.04.2022. 27.04.2027. 24111000 reinis@santehnika24.lv
39. |Mekss Arnolds GE-0401 27.04.2022. 27.04.2027. 29134159 arnolds.mekss@inbox.lv
Jelgava, Dobele, Jaunpils,
40. |Valenieks Ivars GE-0402 27.04.2022. 27.04.2027. 26666700 info@ergolukss.lv Pieriga, Bauska
41. |Kartuzovs Pavels GE-0435 30.06.2022. 30.06.2027. 20001503 pavels.kartuzovs@lemark.lv Latvija
42. [Kukojs Janis GE-0436 30.06.2022. 30.06.2027. 29214058 j-kukojs@gmail.com
43. |Tamass Raimonds GE-0437 30.06.2022. 30.06.2027. 29468441 info@apkureev.lv Latvija
44. |Virkavs Edgars GE-0438 30.06.2022. 30.06.2027. 29468441 info@apkureev.lv Latvija
45. |Aksinovics Aleksandrs GE-0446 14.12.2022. 14.12.2027. 29188108 aa@katluserviss.lv Riga, Rigas regions
46. (Liepa Uldis GE-0447 14.12.2022. 14.12.2027. 29194320 mitavas.gaze@gmail.com; Latvija
siltumtehnika.mitava@gmail.com
47. |Strikis Haralds GE-0448 14.12.2022. 14.12.2027. 20229917 info@omulis.lv Latvija
o . 59144547 . ) Riga, Rigas reglorf,Jelgava,
48. |Misins Andris GE-0522 14.06.2023. 14.06.2028. info@amdenergija.lv Jelgavas regions
49. |Sidorenko Kirils GE-0523 14.06.2023. 14.06.2028. 29854012 kirils.sidorenko@gyrotex.lv Riga, Rigas regions
50. |Plepis Janis GE-0540 26.09.2023. 26.09.2028.
Riga, Jelgava, Dobele, Bauska,
Saldus, Ogre, Jirmala un
51. |Kairiss Juris GE-0560 25.10.2023. 25.10.2028. 26221199 juris@ergolukss.lv rajons




52.

Kolkovskis

Rinalds

GE-0561

25.10.2023.

25.10.2028.

22443939

rinalds@ergolukss.lv

Riga, Jelgava, Dobele, Bauska,
Saldus, Ogre, Jirmala un
rajons




